
534696-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

1.1.

See the notice on TED website 
534696-2024 - Προκοινοποίηση απευθείας ανάθεσης

Κροατία – Υπηρεσίες συντήρησης συστημάτων – Održavanje i 
nadogradnja GIS sustava HEP-a
OJ S 174/2024 06/09/2024
Προκήρυξη για εκούσια εκ των προτέρων διαφάνεια
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: HEP d.d.
Email: info_nabava@hep.hr
Νομική μορφή αγοραστή: Δηµόσια επιχείρηση
Δραστηριότητα του αναθέτοντος φορέα: Δραστηριότητες που αφορούν την ηλεκτροδότηση

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o.
Email: HEP_ODS_EOJN@hep.hr
Νομική μορφή αγοραστή: Δηµόσια επιχείρηση
Δραστηριότητα του αναθέτοντος φορέα: Δραστηριότητες που αφορούν την ηλεκτροδότηση

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: HEP-TOPLINARSTVO d.o.o.
Email: nabava.toplinarstvo@hep.hr
Νομική μορφή αγοραστή: Δημόσια επιχείρηση που τελεί υπό τον έλεγχο αρχής της κεντρικής 
κυβέρνησης
Δραστηριότητα του αναθέτοντος φορέα: Παραγωγή, μεταφορά ή διανομή αερίου ή θερμότητας

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: HEP-PLIN d.o.o.
Email: antun.kranjcec@hep.hr
Νομική μορφή αγοραστή: Δηµόσια επιχείρηση
Δραστηριότητα του αναθέτοντος φορέα: Παραγωγή, μεταφορά ή διανομή αερίου ή θερμότητας

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: HEP-TELEKOMUNIKACIJE d.o.o.
Email: nabava.heptk@hep.hr
Νομική μορφή αγοραστή: Δηµόσια επιχείρηση
Δραστηριότητα του αναθέτοντος φορέα: Δραστηριότητες που αφορούν την ηλεκτροδότηση

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: HEP-Proizvodnja d.o.o.
Email: proizvodnja-nabava@hep.hr
Νομική μορφή αγοραστή: Δηµόσια επιχείρηση
Δραστηριότητα του αναθέτοντος φορέα: Παραγωγή, μεταφορά ή διανομή αερίου ή θερμότητας

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Održavanje i nadogradnja GIS sustava HEP-a

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/534696-2024
mailto:info_nabava@hep.hr
mailto:HEP_ODS_EOJN@hep.hr
mailto:nabava.toplinarstvo@hep.hr
mailto:antun.kranjcec@hep.hr
mailto:nabava.heptk@hep.hr
mailto:proizvodnja-nabava@hep.hr


534696-2024 Page 2/6

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

Περιγραφή: Održavanje i nadogradnja GIS sustava HEP-a baziranog na softveru proizvođača 
General Electric Smallworld i Safe Software
Αναγνωριστικό διαδικασίας: a8a9e2d5-7bec-4e4c-aa2f-861ed8399424
Εσωτερικό αναγνωριστικό: DD-V-25/24-D2
Είδος διαδικασίας: Με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης 
διαγωνισμού

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50324100 Υπηρεσίες συντήρησης συστημάτων

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/25/ΕΕ

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0000
Τίτλος: Održavanje i nadogradnja GIS sustava HEP-a
Περιγραφή: Održavanje i nadogradnja GIS sustava HEP-a baziranog na softveru proizvođača 
General Electric Smallworld i Safe Software
Εσωτερικό αναγνωριστικό: DD-V-25/24-D2

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 50324100 Υπηρεσίες συντήρησης συστημάτων
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 48000000 Πακέτα λογισμικού και συστήματα πληροφορικής

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Χώρα: Κροατία
Πρόσθετες πληροφορίες: Zagreb

Ανανέωση
Μέγιστες ανανεώσεις: 0

Γενικές πληροφορίες
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια προσβασιμότητας
Συμπεριλαμβάνονται κριτήρια προσβασιμότητας για τα άτομα με αναπηρίες

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Τιμή
Ονομασία: Cijena ponude
Περιγραφή: Cijena ponude

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 100,00

Τεχνικές



534696-2024 Page 3/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

Συμφωνία-πλαίσιο: Συμφωνία-πλαίσιο, χωρίς επανεκκίνηση διαγωνισμού
Κάλυψη από πρόσθετο αγοραστή: Naručitelji koji su navedeni u ovoj obavijesti
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: HEP d.d.
TED eSender: Narodne novine d.d.

6. Αποτελέσματα

Απευθείας ανάθεση: 
Αιτιολόγηση της απευθείας ανάθεσης: 
Η σύμβαση μπορεί να ανατεθεί μόνο σε συγκεκριμένο οικονομικό φορέα λόγω αποκλειστικών 
δικαιωμάτων, συμπεριλαμβανομένων δικαιωμάτων διανοητικής ιδιοκτησίας
Άλλη αιτιολόγηση: Postupak se provodi sukladno čl. 131. tč. 2c Zakona o javnoj nabavi 
obzirom da predmet nabave može izvršiti samo određeni gospodarski subjekt zbog zaštite 
isključivih prava.

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: HEP d.d.
Αριθμός καταχώρισης: 28921978587
Ταχυδρομική διεύθυνση: Ulica grada Vukovara 37
Πόλη: Grad Zagreb
Ταχυδρομικός κώδικας: 10000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Χώρα: Κροατία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Sektor za nabavu
Email: info_nabava@hep.hr
Τηλέφωνο: +385 16322111
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.hep.hr/
Προφίλ αγοραστή: https://www.hep.hr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Κεντρική αρχή προμηθειών η οποία αναθέτει δημόσιες συμβάσεις ή συνάπτει συμφωνίες-
πλαίσια για έργα, προμήθειες ή υπηρεσίες που προορίζονται για άλλους αγοραστές
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o.
Αριθμός καταχώρισης: 46830600751
Ταχυδρομική διεύθυνση: Ulica grada Vukovara 37
Πόλη: Grad Zagreb
Ταχυδρομικός κώδικας: 10000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Extra-Regio NUTS 3 (HRZZZ)

mailto:info_nabava@hep.hr
https://www.hep.hr
https://www.hep.hr


534696-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

8.1.

Χώρα: Κροατία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Sektor za nabavu HEP ODS-a
Email: HEP_ODS_EOJN@hep.hr
Τηλέφωνο: +385 16322111
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.hep.hr/
Προφίλ αγοραστή: https://www.hep.hr/ods/hr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: HEP-TOPLINARSTVO d.o.o.
Αριθμός καταχώρισης: 15907062900
Ταχυδρομική διεύθυνση: Miševečka ulica 15
Πόλη: Grad Zagreb
Ταχυδρομικός κώδικας: 10000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Χώρα: Κροατία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Jurica Barun, mag.oec.
Email: nabava.toplinarstvo@hep.hr
Τηλέφωνο: +385 16009585
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.hep.hr/toplinarstvo/
Προφίλ αγοραστή: https://www.hep.hr/toplinarstvo/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0004
Επίσημη ονομασία: HEP-PLIN d.o.o.
Αριθμός καταχώρισης: 41317489366
Ταχυδρομική διεύθυνση: Ulica cara Hadrijana 7
Πόλη: Osijek
Ταχυδρομικός κώδικας: 31000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Osječko-baranjska županija (HR025)
Χώρα: Κροατία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Antun Kranjčec
Email: antun.kranjcec@hep.hr
Τηλέφωνο: +385 994884052
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://hep.hr
Προφίλ αγοραστή: https://hep.hr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0005
Επίσημη ονομασία: HEP-TELEKOMUNIKACIJE d.o.o.
Αριθμός καταχώρισης: 64823728693
Ταχυδρομική διεύθυνση: Ulica grada Vukovara 37
Πόλη: Grad Zagreb
Ταχυδρομικός κώδικας: 10000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Χώρα: Κροατία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Andrea Barić

mailto:HEP_ODS_EOJN@hep.hr
https://www.hep.hr
https://www.hep.hr/ods/hr
mailto:nabava.toplinarstvo@hep.hr
https://www.hep.hr/toplinarstvo
https://www.hep.hr/toplinarstvo
mailto:antun.kranjcec@hep.hr
https://hep.hr
https://hep.hr


534696-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Email: nabava.heptk@hep.hr
Τηλέφωνο: +385 16322111
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.hep.hr/
Προφίλ αγοραστή: https://www.hep.hr/drustva-hep-grupe/hep-telekomunikacije-d-o-o/193
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0006
Επίσημη ονομασία: HEP-Proizvodnja d.o.o.
Αριθμός καταχώρισης: 09518585079
Ταχυδρομική διεύθυνση: Ulica grada Vukovara 37
Πόλη: Grad Zagreb
Ταχυδρομικός κώδικας: 10000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Χώρα: Κροατία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Mirko Boričević, dipl.oec.
Email: proizvodnja-nabava@hep.hr
Τηλέφωνο: +385 16322719
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.hep.hr/proizvodnja/
Προφίλ αγοραστή: https://www.hep.hr/proizvodnja/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής

ORG-0007
Επίσημη ονομασία: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Αριθμός καταχώρισης: 95857869241
Ταχυδρομική διεύθυνση: Ulica grada Vukovara 23/V
Πόλη: Zagreb
Ταχυδρομικός κώδικας: 10000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Χώρα: Κροατία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Kontakt
Email: dkom@dkom.hr
Τηλέφωνο: +385 14559 930
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.dkom.hr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0008
Επίσημη ονομασία: Narodne novine d.d.
Αριθμός καταχώρισης: TED94
Αριθμός καταχώρισης: HR64546066176
Ταχυδρομική διεύθυνση: Savski gaj XIII. 6
Πόλη: Zagreb
Ταχυδρομικός κώδικας: 10020
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Χώρα: Κροατία
Πρόσωπο επικοινωνίας: EOJN Helpdesk
Email: eojn@nn.hr
Τηλέφωνο: +385 16652889

mailto:nabava.heptk@hep.hr
https://www.hep.hr
https://www.hep.hr/drustva-hep-grupe/hep-telekomunikacije-d-o-o/193
mailto:proizvodnja-nabava@hep.hr
https://www.hep.hr/proizvodnja
https://www.hep.hr/proizvodnja
mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr
mailto:eojn@nn.hr


534696-2024 Page 6/6

Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.nn.hr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 97eb2b86-e666-414c-96c0-fb7b5999f433  -  01
Είδος εντύπου: Προκοινοποίηση απευθείας ανάθεσης
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη για εκούσια εκ των προτέρων διαφάνεια
Υποείδος προκήρυξης: 26
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 04/09/2024 18:00:00 (UTC+2) Eastern European 
Time, Central European Summer Time
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: κροατικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 534696-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 174/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 06/09/2024

https://www.nn.hr

